



GOVERNMENT OF PUNJAB

PUNJAB URBAN PLANNING AND DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Bhawan, Sri Guru Ram Dass Urban Estate, Ajnala road,
Amritsar

Divisional Engineer (H), PUDA invites online bids for the following works:

Tender Reference No.	Work
PUDA/D.E(H)/ ASR/2026/289-97 dated 08.01.2026	Annual maintenance of horticulture works and eradication of congress grass and other vegetation at SGRD Urban Estate, Old Jail Site, Amritsar. (FY 2026-2027)
PUDA/D.E(H)/ ASR/2026/279-87 dated 08.01.2026	Annual maintenance of horticulture works and eradication of congress grass and other vegetation at, Old Mental Hospital, Amritsar. (FY 2026-2027)

Closing date & time for Sr No 1 and 2: 27.01.2026 at 12.00 Noon

For details log on to: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note: Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website.

RO NO. 1716/12/2025/26/6950

17-1-2026

P. T 10-1-2026



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਪੰਜਾਬ ਬਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ

ਪੁੱਛਾ ਭਵਨ, ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਅਜਨਾਲਾ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
ਡਿਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਐਚ), ਪੁੱਛਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੀਡੀ
ਮੰਗਦੇ ਹਨ।

ਟੈਂਡਰ ਸੰਦਰਭ ਨੰ.	ਕੰਮ
PUDA/D.E(H)/ASR/2026/289-97 ਮਿਤੀ: 08.01.2026	ਐਸਜੀਆਰਡੀ ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ, ਪੁਰਾਣੀ ਜੇਲ੍ਹ ਸਾਈਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕਾਰਜਾਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਦੇਖਭਾਲ ਅਤੇ ਕਾਂਗਰਸ ਘਾਹ ਅਤੇ ਹੋਰ ਬਨਸਪਤੀ ਦਾ ਖਾਤਮਾ। (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-2027)
PUDA/D.E(H)/ASR/2026/279-87 ਮਿਤੀ: 08.01.2026	ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੇ ਪੁਰਾਣੇ ਮਾਨਸਿਕ ਹਸਪਤਾਲ ਵਿਖੇ ਬਾਗਬਾਨੀ ਕਾਰਜਾਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਦੇਖਭਾਲ ਅਤੇ ਕਾਂਗਰਸ ਘਾਹ ਅਤੇ ਹੋਰ ਬਨਸਪਤੀ ਦਾ ਖਾਤਮਾ। (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2026-2027)

ਲੜੀ ਨੰ. 1 ਅਤੇ 2 ਲਈ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ: 27.01.2026 ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਠਾਕਾਇਨ ਕਰੋ: <https://eproc.punjab.gov.in>

ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ (ਬੁੱਧੀਆਂ) ਹੋਣ 'ਤੇ ਉਸ ਨੂੰ ਸਿਰਫ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

DPR/PB/1716/12/2025-26/6950

